
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA

CNPJ: 08.637.407/0001-36
Agência: 2191    Produto: 006    Conta: 00071069-0

Emitido em

15/01/2025 08:05:42

Extrato Lançamentos de 01/12/2024 à 31/12/2024

Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

05/12/2024 05/12/2024 50945 CRED TEV R$ 149.928,66 R$ 397.363,87

06/12/2024 06/12/2024 115241 ENVIO TED R$ 13.345,69 R$ 384.018,18

06/12/2024 06/12/2024 115341 ENVIO TED R$ 12.875,07 R$ 371.143,11

06/12/2024 06/12/2024 115416 ENVIO TED R$ 13.106,97 R$ 358.036,14

06/12/2024 06/12/2024 115500 ENVIO TED R$ 12.554,40 R$ 345.481,74

06/12/2024 06/12/2024 61500 ENVIO PIX R$ 29.700,00 R$ 315.781,74

06/12/2024 06/12/2024 115241 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 315.769,74

06/12/2024 06/12/2024 115341 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 315.757,74

06/12/2024 06/12/2024 115416 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 315.745,74

06/12/2024 06/12/2024 115500 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 315.733,74

12/12/2024 12/12/2024 112170 ENVIO TED R$ 1.935,23 R$ 313.798,51

12/12/2024 12/12/2024 112323 ENVIO TED R$ 12.590,55 R$ 301.207,96

12/12/2024 12/12/2024 112393 ENVIO TED R$ 12.546,69 R$ 288.661,27

12/12/2024 12/12/2024 112461 ENVIO TED R$ 12.640,92 R$ 276.020,35

12/12/2024 12/12/2024 121157 TEV MESM T R$ 137.000,00 R$ 139.020,35

12/12/2024 12/12/2024 121400 ENVIO PIX R$ 3.200,00 R$ 135.820,35

12/12/2024 12/12/2024 121400 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 133.820,35

12/12/2024 12/12/2024 121401 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 131.820,35

12/12/2024 12/12/2024 121401 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 129.820,35

12/12/2024 12/12/2024 121401 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 127.820,35

12/12/2024 12/12/2024 121459 ENVIO PIX R$ 4.000,00 R$ 123.820,35

12/12/2024 12/12/2024 112170 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 123.808,35

12/12/2024 12/12/2024 112323 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 123.796,35
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Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

12/12/2024 12/12/2024 112393 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 123.784,35

12/12/2024 12/12/2024 112461 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 123.772,35

19/12/2024 19/12/2024 2186 PAG BOLETO R$ 210,00 R$ 123.562,35

19/12/2024 19/12/2024 9517 PG ORG GOV R$ 62.180,81 R$ 61.381,54

19/12/2024 19/12/2024 10388 PG ORG GOV R$ 57.425,65 R$ 3.955,89

19/12/2024 19/12/2024 191359 ENVIO TEV R$ 76,38 R$ 3.879,51

20/12/2024 20/12/2024 201151 CRED TEV R$ 749.640,33 R$ 753.519,84

23/12/2024 23/12/2024 1191 PAG BOLETO R$ 1.305,61 R$ 752.214,23

23/12/2024 23/12/2024 107323 ENVIO TED R$ 12.590,55 R$ 739.623,68

23/12/2024 23/12/2024 107552 ENVIO TED R$ 6.567,88 R$ 733.055,80

23/12/2024 23/12/2024 118403 ENVIO TED R$ 1.935,23 R$ 731.120,57

23/12/2024 23/12/2024 231103 TEV MESM T R$ 600.000,00 R$ 131.120,57

23/12/2024 23/12/2024 231517 ENVIO TEV R$ 38,19 R$ 131.082,38

23/12/2024 23/12/2024 231517 ENVIO PIX R$ 19.800,00 R$ 111.282,38

23/12/2024 23/12/2024 231517 ENVIO PIX R$ 5.900,00 R$ 105.382,38

23/12/2024 23/12/2024 107323 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 105.370,38

23/12/2024 23/12/2024 107552 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 105.358,38

23/12/2024 23/12/2024 118403 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 105.346,38

26/12/2024 26/12/2024 0 MANUT CTA R$ 69,00 R$ 105.277,38

27/12/2024 27/12/2024 17921 PG ORG GOV R$ 65.690,69 R$ 39.586,69

27/12/2024 27/12/2024 701400 DEB.AUTOR. R$ 3.099,26 R$ 36.487,43

27/12/2024 27/12/2024 271131 ENVIO PIX R$ 4.500,00 R$ 31.987,43

27/12/2024 27/12/2024 271132 ENVIO PIX R$ 2.200,00 R$ 29.787,43

27/12/2024 27/12/2024 271218 ENVIO PIX R$ 4.000,00 R$ 25.787,43

30/12/2024 30/12/2024 301301 CRED TEV R$ 11.132,30 R$ 36.919,73

30/12/2024 30/12/2024 131017 ENVIO TED R$ 12.019,36 R$ 24.900,37

30/12/2024 30/12/2024 131108 ENVIO TED R$ 12.640,92 R$ 12.259,45

30/12/2024 30/12/2024 301238 ENVIO PIX R$ 750,00 R$ 11.509,45

30/12/2024 30/12/2024 301249 ENVIO PIX R$ 1.600,00 R$ 9.909,45
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Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

30/12/2024 30/12/2024 301256 ENVIO PIX R$ 489,95 R$ 9.419,50

30/12/2024 30/12/2024 302016 ENVIO PIX R$ 4.410,00 R$ 5.009,50

30/12/2024 30/12/2024 131017 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 4.997,50

30/12/2024 30/12/2024 131108 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 4.985,50

31/12/2024 31/12/2024 237 CRED TED R$ 77.555,24 R$ 82.540,74

SAC CAIXA

0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva

0800 726 2492

Ouvidoria

0800 725 7474

Alô CAIXA

0800 104 0104
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CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA

CNPJ: 08.637.407/0001-36
Agência: 2191    Produto: 006    Conta: 00000096-0

Emitido em

15/01/2025 08:10:58

Extrato Lançamentos de 01/12/2024 à 31/12/2024

Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

12/12/2024 12/12/2024 121157 CRED TEV R$ 137.000,00 R$ 137.842,34

12/12/2024 12/12/2024 328194 FOL PAGTO R$ 122.122,36 R$ 15.719,98

12/12/2024 12/12/2024 110910 ENVIO TED R$ 693,15 R$ 15.026,83

12/12/2024 12/12/2024 121301 ENVIO PIX R$ 944,27 R$ 14.082,56

12/12/2024 12/12/2024 121301 ENVIO PIX R$ 1.613,68 R$ 12.468,88

12/12/2024 12/12/2024 121302 ENVIO PIX R$ 1.293,41 R$ 11.175,47

12/12/2024 12/12/2024 121302 ENVIO PIX R$ 693,75 R$ 10.481,72

12/12/2024 12/12/2024 121302 ENVIO PIX R$ 925,00 R$ 9.556,72

12/12/2024 12/12/2024 121303 ENVIO PIX R$ 1.156,25 R$ 8.400,47

12/12/2024 12/12/2024 121303 ENVIO PIX R$ 462,50 R$ 7.937,97

12/12/2024 12/12/2024 121303 ENVIO PIX R$ 1.318,68 R$ 6.619,29

12/12/2024 12/12/2024 121304 ENVIO PIX R$ 435,37 R$ 6.183,92

12/12/2024 12/12/2024 121304 ENVIO PIX R$ 693,75 R$ 5.490,17

12/12/2024 12/12/2024 121304 ENVIO PIX R$ 1.205,03 R$ 4.285,14

12/12/2024 12/12/2024 121304 ENVIO PIX R$ 1.613,68 R$ 2.671,46

12/12/2024 12/12/2024 121305 ENVIO PIX R$ 435,37 R$ 2.236,09

12/12/2024 12/12/2024 121305 ENVIO PIX R$ 1.079,17 R$ 1.156,92

12/12/2024 12/12/2024 121305 ENVIO PIX R$ 326,52 R$ 830,40

12/12/2024 12/12/2024 110910 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 818,40

12/12/2024 12/12/2024 20 MANUT CAD R$ 36,50 R$ 781,90

16/12/2024 16/12/2024 328194 DEB TARIFA R$ 147,66 R$ 634,24

23/12/2024 23/12/2024 231103 CRED TEV R$ 600.000,00 R$ 600.634,24

23/12/2024 23/12/2024 328194 FOL PAGTO R$ 485.479,35 R$ 115.154,89

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

FFE
R

SO
N

 T
E

L
L

E
S A

L
V

E
S C

A
R

N
E

IR
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
, JA

SO
N

 M
A

R
C

O
S FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 673f2312-3ca8-4137-acbc-19b29861ab83



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

23/12/2024 23/12/2024 117644 ENVIO TED R$ 1.197,62 R$ 113.957,27

23/12/2024 23/12/2024 117710 ENVIO TED R$ 693,15 R$ 113.264,12

23/12/2024 23/12/2024 231441 ENVIO TEV R$ 1.841,18 R$ 111.422,94

23/12/2024 23/12/2024 231442 ENVIO PIX R$ 1.841,18 R$ 109.581,76

23/12/2024 23/12/2024 231442 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 103.876,73

23/12/2024 23/12/2024 231442 ENVIO PIX R$ 3.213,68 R$ 100.663,05

23/12/2024 23/12/2024 231443 ENVIO PIX R$ 1.841,18 R$ 98.821,87

23/12/2024 23/12/2024 231443 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 93.116,84

23/12/2024 23/12/2024 231444 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 87.411,81

23/12/2024 23/12/2024 231444 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 81.706,78

23/12/2024 23/12/2024 231444 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 76.001,75

23/12/2024 23/12/2024 231445 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 70.296,72

23/12/2024 23/12/2024 231445 ENVIO PIX R$ 1.841,18 R$ 68.455,54

23/12/2024 23/12/2024 231445 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 62.750,51

23/12/2024 23/12/2024 231446 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 57.045,48

23/12/2024 23/12/2024 231446 ENVIO PIX R$ 1.406,10 R$ 55.639,38

23/12/2024 23/12/2024 231446 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 49.934,35

23/12/2024 23/12/2024 231446 ENVIO PIX R$ 1.841,18 R$ 48.093,17

23/12/2024 23/12/2024 231447 ENVIO TEV R$ 1.841,18 R$ 46.251,99

23/12/2024 23/12/2024 231447 ENVIO PIX R$ 1.613,68 R$ 44.638,31

23/12/2024 23/12/2024 231447 ENVIO PIX R$ 5.705,03 R$ 38.933,28

23/12/2024 23/12/2024 231448 ENVIO PIX R$ 1.841,18 R$ 37.092,10

23/12/2024 23/12/2024 231448 ENVIO PIX R$ 1.406,10 R$ 35.686,00

23/12/2024 23/12/2024 231448 ENVIO PIX R$ 3.841,18 R$ 31.844,82

23/12/2024 23/12/2024 231448 ENVIO PIX R$ 1.306,10 R$ 30.538,72

23/12/2024 23/12/2024 231449 ENVIO TEV R$ 1.841,18 R$ 28.697,54

23/12/2024 23/12/2024 231501 ENVIO TEV R$ 1.197,62 R$ 27.499,92

23/12/2024 23/12/2024 117644 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 27.487,92

23/12/2024 23/12/2024 117710 DOC/TED INTERNET R$ 12,00 R$ 27.475,92
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Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

26/12/2024 26/12/2024 328194 DEB TARIFA R$ 274,62 R$ 27.201,30

26/12/2024 26/12/2024 0 MANUT CTA R$ 69,00 R$ 27.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271352 ENVIO TEV R$ 2.000,00 R$ 25.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271352 ENVIO TEV R$ 2.000,00 R$ 23.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271352 ENVIO TEV R$ 2.000,00 R$ 21.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271353 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 19.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271353 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 17.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271353 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 15.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271353 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 13.132,30

27/12/2024 27/12/2024 271353 ENVIO PIX R$ 2.000,00 R$ 11.132,30

30/12/2024 30/12/2024 301301 TEV MESM T R$ 11.132,30 R$ 0,00

SAC CAIXA

0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva

0800 726 2492

Ouvidoria

0800 725 7474

Alô CAIXA

0800 104 0104
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R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2024

Mês de Dezembro

Conciliação Bancaria

Conta: 5 conta fopag Saldo BancárioSaldo Entidade

Banco: Caixa Econômica Federal 0,00 0,00

SALDO CONCILIADO 0,000,00

APROVADO

Tesoureiro(a)

Em, de de

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1
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R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2024

Mês de Dezembro

Conciliação Bancaria

Conta: 1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 71069-0 Saldo BancárioSaldo Entidade

Banco: Conta Caixa 82.540,74 82.540,74

SALDO CONCILIADO 82.540,7482.540,74

APROVADO

Tesoureiro(a)

Em, de de

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

FFE
R

SO
N

 T
E

L
L

E
S A

L
V

E
S C

A
R

N
E

IR
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
, JA

SO
N

 M
A

R
C

O
S FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 673f2312-3ca8-4137-acbc-19b29861ab83


